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 Indledning 
Formanden Klaus Pedersen bød velkommen. 
 
17 stemmeberettigede medlemmer var mødt op til generalforsamlingen. 
 

1. Valg af dirigent 
Klaus Pedersen foreslog Niels Pio som dirigent – Niels Pio blev valgt. 
Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen var lovlig indkaldt.  
 

2. Valg af referent 
Solveig Henriksen blev foreslået og valgt. 
 

3.  Stemmeudvalg  
Blev udskudt. 
 

4. Æresmedlemmer 
Formanden bad om ordet til et ekstra punkt – æresmedlemmer - og sagde følgende: 
 
Klubben har 5 æresmedlemmer, men disse medlemmer har ikke udover Anders Lind fået et synligt bevis herpå. 
Flemming, Bjarne og Esther – I har alle ydet en ekstraordinær indsats i mange år for Brønshøj. Flemming som formand, Esther – klubbens mor i bedste 
forstand – har gennem årene været seniorleder, 60+-leder, næstformand og meget mere. Bjarne du er i dag klubbens kasserer og jeg tror, at der er mange 
medlemmer, som ikke ved, hvilket arbejde, dette job medfører. Du har nu været med til at rydde op i overbygningen CPH og det var noget af en mundfuld. 
Samtidig tror jeg, at du er den i klubben med længst anciennitet. Vil I alle tre komme op til mig og modtage klubbens æresnål? 
 
Nu er det jo ikke sådan, at vi i klubben har uddelt mange æresnåle, men her i nyere tid har vi uddelt en æresnål til Anders Lind for hans spillemæssige kvalitet 
med et utal af Danmarksmesterskaber taget hjem i Brønshøjtrøjen. Samtidig løfter Anders vor ansøgning til Team Copenhagen, således at vi kan få gode 
trænere. 



GENERALFORSAMLINGSREFERAT 

 

  

Pkt. EMNE 
 
Men i år har vi yderligere en person, som bestyrelsen finder, at klubben bør belønne med æresnålen. Denne person arbejder for hele klubben, men navnlig 
børnene ligger ham på sinde. Han yder på alle måder en arbejdsindsats langt ud over det normale, som man kan forvente af en frivillig. Han er klubbens 
kreative person. Har vi et projekt, som ikke er lykkedes efter hensigten, foreslår han efter moden overvejelse forslag til nye løsninger, som er bedre. Hans 
regnskabsmæssige forståelse bevirkede, at vi kunne rydde op i CPH. Men som sagt, børnene og de unge mennesker står hans hjerte nær, uden ham havde 
vi ikke en ungdomsafdeling. Dennis, vil du komme op til mig og modtage klubbens æresnår, som viser, at du fremover er æresmedlem i Brønshøj Bordtennis. 
 
Formanden uddelte således æresnålen til Flemming Larsen, Esther Zivadinovic, Bjarne Coster og Dennis Skaarup. 
Da Flemming Weinreich ikke var til stede, vil han få sin æresnål udleveret ved førstkommende lejlighed. 
 

4.1 Bestyrelsens og udvalgenes beretning 
Beretningerne fra bestyrelsen (v/Klaus Pedersen), ungdomsudvalget (v/Dennis Skaarup), 60+-udvalget (v/Esther Zivadinovic) blev fremlagt og godkendt af 
forsamlingen som en enhed med akklamation. 
Der var ingen speciel seniorberetning på generalforsamlingen, da vi stadig mangler en seniorleder. 
 
 
Beretningerne er vedlagt dette referat. 
 

4.2 Kommentarer til beretningerne 
 
Kommentar/spørgsmål til formandens beretning: 
Hvad bliver navnene på de nye hold? 
Endnu ikke fastlagt – planen er CPH-Hvidovre, men det skal godkendes først i BTDK. 
 
Hvad er vore muligheder for at fastholde spillere hos os? 
Vi vil ikke ”købe” spillere, men selv udvikle unge spillere ved at bruge penge på trænere, så vi kan etablere en fødekæde. 
Vi er hele tiden på udkik efter hjælpetrænere, som får uddannelse og løn, så vi kan fastholde og skabe nye trænere. 
 
Nyt gulv – hvornår og hvor længe skal der lukkes i lokalet? 
Vi ved ikke endnu, hvornår gulvet kan lægges og hvor længe vi må lukke lokalet. Vi har tilbud på to forskellige gulve, det tager ca. 1 uge at lægge gulvet, men 
der er selvfølgelig også leveringstid på materialerne. Vi sender besked ud, så snart vi ved noget sikkert. 
Bestyrelsen blev pålagt at undersøge med Grøndalscentret, om vi kan stille vore borde op og spille i et andet lokale, mens gulvet bliver lagt. 
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Kommentar/spørgsmål til ungdomsudvalgets beretning: 
Hvad gør vi for pigespillerne? 
Vi har ikke gjort noget særligt for at tiltrække piger. Det skranter også generelt hos BTDK, selvom det dog lykkes i enkelte klubber. Der skal sættes mange 
ressourcer af, hvis vi vil gøre noget særligt for at fastholde pigespillerne – trænerne skal uddannes specielt, der skal være mere hyggetræning og pigerne skal 
spille alene i lokalet. 
 
Når vi sparrer med Hvidovre-spillere, vil der være ”ikke-kendte” spillere i lokalet. Hvordan ved vi, hvem der har lov at komme i klubben? 
Da træningstiderne er delt op i 60+, fælles, ungdom, senior bør det ikke være et stort problem. Og vi kan jo altid bare spørge, ”hvor kommer du fra”? 
 
 
Kommentar/spørgsmål til 60+-beretning: 
Tak til Ole Dons for de flotte billeder fra klubmesterskaberne. 
 
Vi er 179 stk. 60+-spillere i år – hvor mange var vi sidste år? 
Vel ca. 120 – de mange BAT60+-arrangementer har bevirket en stor tilgang. 
 
Der var enighed om, at vi har rigtig gode faciliteter og at der er fri plads om eftermiddagen – men det er et problem at komme på et træningshold, fordi de 
bliver så hurtigt fyldt op – hvad gør vi for at løse det problem? 
Vi arbejder på at få flere trænere, så der kan laves flere hold, men flere hold betyder mindre fri træningstid for dem, der gerne vil spille selv, så det er en 
balancegang.  
Det blev foreslået at udvide antallet på et hold fra 20 til fx 26 og også at man måske kan træne 3 mand pr. bord i stedet for som i dag 2 mand pr. bord.  
I sidste ende er dette noget, som trænerne må tage afgørelse om.  
 

5. Fremlægning og godkendelse af regnskab  
Det udsendte reviderede regnskab blev gennemgået i store træk – vi kom ud med et positivt resultat for 2023 og forventer et endnu bedre resultat for 2024. 
Regnskabet blev enstemmigt godkendt. 
 

5.1 Kommentar/Spørgsmål til regnskabet 
Er gebyr til kommunen nu fastlagt? 
Ja det er kr. 20 pr. time. 
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Der var stor ros til Bjarne for det fine arbejde. 

5.2 Budget for 2025 
Budget blev uddelt og de store tal gennemgået – vi forventer et overskud på kr. 56.000. 
 

6.  Indkomne forslag 
Der var kun modtaget 1 forslag – fra bestyrelsen. 
 
Bestyrelsens stillede forslag om en tilføjelse til §14 Politik vedr. børneattest, Hvem afsnit 1: 
 
Inden ansættelse/tiltrædelse af træner/mentor, som har kontakt med børn og unge under 15 år, skal Brønshøj Bordtennis ansøge om børneattest, før træner 
og mentor kan virke i klubben. 
 
Begrundelsen er at hjælpetrænere over 15 år skal have en børneattest og at det kun er foreningen, der kan søge om en sådan. 
 
Forslaget blev enstemmigt vedtaget. 

 
7. Fastsættelse af kontingent - uændret 

Bestyrelsen foreslog uændret kontingent. 
Forslaget blev vedtaget. 
 

8 -15 Valg  
 
Valg af formand for 2 år – Klaus Pederen blev valgt med akklamation. 
 
Valg af sekretær for 2 år – Solveig Henriksen blev valgt med akklamation 
 
Valg af bestyrelsesmedlemmer for 1 år – Dennis Skaarup, Esther Zivadinovic og Flemming Larsen blev valgt med akklamation. 
 
Valg af bestyrelsessuppleant for 1 år – Kurt Thomsen meldte sig og blev valgt med akklamation. 
 
Valg af revisor for 1 år – Tommy Jensen blev valgt med akklamation 
 











Beretning for ungdomsudvalget – generalforsamling 13.05.24 
 

Det går godt i vores ungdomsafdeling – vi er omkring 90 medlemmer i år, hvilket er meget flot. 

 

Vi er konstant i en rekruƩeringsfase og prøver hele Ɵden nye Ɵng af. Vores filosofi er at børnene skal lære at 
spille via leg og via at have det sjovt og vi lægger stor vægt på en legende alsidig træning. En af 
grundpillerne er den motoriske træning, hvor vi Ɵlstræber, at børnene får en grundmotorik, så der er fysisk 
træning, så de får udviklet deres muskulatur – samƟdig med, at der naturligvis er en masse 
boldfølingsøvelser og skyggebordtennis. Et andet væsentligt punkt er benarbejds-øvelser – her har Kim 
Nylander og jeg lavet et stort videomateriale med øvelser, som ligger Ɵlgængeligt for alle. 

Derudover kører vi med forskellige gradueringssystemer for børnene, så de kommer ind på de rigƟge 
niveauer. 

Vi uddanner hele Ɵden nye hjælpetræner, så der er backup, når vor ungdomstræner Mads Westermann skal 
have noget aflastning. 

Vi har en stor base af unge spillere på et højt niveau og havde 12 spillere med Ɵl ungdomsDM. Vi har 
desværre mistet nogle af de unge elitespillere, da vi mistede Kim som cheŌræner og i en periode ikke havde 
en fast elitetræner.  
Vi har arbejdet hårdt på at finde en ny træner, det har ikke været nemt, da vi vil have en træner, som favner 
alle – ikke kun elitespillerne. Men vi har nu indgået et samarbejde med Hvidovre bordtennis og som ny 
elitetræner er Mads Jørgensen nu Ɵltrådt. Mads er ansat i CPH, skal i gang med diplomtræneruddannelsen i 
BTDK og fungerer nu som træner for vore bedste elitespillere. Derudover sparrer vore bedste spillere med 
de bedste ungdomsspillere fra Hvidovre - både i Hvidovre og i Grøndalscentret. 

 

Sportschef Dennis Skaarup 

 



Brønshøj Bordtennis 60+ beretning for 2023/24. 
 

60+udvalget består af Ole Dons, Flemming Larsen, Kurt Thomsen, Lis Holme Jensen 
og Esther Zivadinovic.  

I 60+ afdelingen er der nu 179 medlemmer, plus dem der er på prøvetræning. 

Holdtræning: Vi har 2 hold øvede, 2 hold let øvede og modtager nye om onsdagen. 

Stor tak Ɵl trænerne: Gert, Rolf og Kurt. 

Klubfest: Den 4/11-23 holdt vi en klubfest med god mad og musik. Der kom 60 
personer inkl. påhæng. 

Juleturnering: Den 11 december spillede 45 Ɵlmeldte med sandpapir bat og 
julekorts bat. 

Landsmesterskab i Vejen: Der var mange fra Brønshøj, der deltog den 15 og 16/3-24 
og vandt præmier. Se de floƩe billeder på vores hjemmeside.  

Falkenberg: den 10/4-24 tog Brønshøj spillere Ɵl Falkenberg. Falkenberg vandt 
vandrepokalen. 

Klubmesterskabet blev holdt Ɵrsdag den 16/4 for C og D.  C-rækken vandt 1. Jørgen 
Hjorth Pedersen nr. 2 blev Jørgen Skjoldborg.  D-rækken vandt 1.Kirsten Lund Larsen 
nr. 2 blev Ulla Vestergaard Rasmussen. 
Fredag den 19/4 var det A og B der spillede. A-rækken vandt 1. Morten Hjordt 
Hansen nr.2 blev Lars Bo Kaspersen. B-rækken vandt 1. Knud Larsen nr. 2 blev Torben 
Bruun Hansen. 

Stort Ɵllykke Ɵl alle! 
Bat 60+ holdturnering er færdig. Bat 60+ har sendte et spørgeskema Ɵl alle klubber 
og har så evalueret eŌer det. 
Lars Bo Kaspersen laver et projekt om Parkinson. Han har lånt vores lokale 10 uger 
om mandagen fra 13 Ɵl 15. Det sluƩer midt juni. 

 
Årets 60+ vandrepokal går Ɵl Carsten Horst. Han har virkelig repareret 
boldmaskinerne mange gange. Tusind tak for din store indsats. Tillykke. 

 

Husk at den, der åbner døren ind Ɵl klublokalet, blå skur, grå skab eller de blå skabe 
har ansvar for, at der bliver låst igen. 

60+ udvalget/Esther Zivadinovic 


